
Nome Região email PJNV
Aisha da Silva Martins AC aisha.martins.pjnv.ac@gmail.com
Jakson de Jesus dos Santos Lima AL jakson.lima.pjnv.al@gmail.com
Elizabete Amancio de Senna Silva AM elizabete.silva.pjnv.am@gmail.com
Letícia Vaz Pamphylio AP leticia.pamphylio.pjnv.ap@gmail.com
Adriele Barbosa dos Santos Silva BA adriele.silva.pjnv.ba@gmail.com
Larice Durval Ribeiro BA larice.ribeiro.pjnv.ba@gmail.com
Yuri Silva dos Santos BA yuri.santos.pjnv.ba@gmail.com
Fabiana de Oliveira Souza BA fabiana.souza.pjnv.ba@gmail.com
Antonio José Santos dos Anjos BA antonio.anjos.pjnv.ba@gmail.com
Maria Livia Moreira do Nascimento CE maria.nascimento.pjnv.ce@gmail.com
Francisca Tainara Eugenio da Silva CE tainara.eugenio.pjnv.ce@gmail.com
Lipe da Silva CE lipe.dasilva.pjnv.ce@gmail.com
Ana Carolina Ferreira Carvalho DF ana.carvalho.pjnv.df@gmail.com
Fernanda Moreira Leite ES fernanda.moreira.pjnv.es@gmail.com
Thais de Jesus ES thais.dejesus.pjnv.es@gmail.com
Kamilla Fernandes dos Santos GO kamilla.fernandes.pjnv.go@gmail.com
Nuala Leal de Souza Martins GO nuala.leal.pjnv.go@gmail.com
Elane da Silva Barros MA elane.dasilva.pjnv.ma@gmail.com
Allan Pereira da Silva MA allan.pereira.pjnv.ma@gmail.com
Luísa Targino Menezes MG luisa.targino.pjnv.mg@gmail.com
Ana Luiza Nunes da Silva MG ana.nunes.pjnv.mg@gmail.com 
Daniel Allison Rodrigues Vieira MG daniel.allison.pjnv.mg@gmail.com
Elis Regina da Silva Gonçalves MS elis.regina.pjnv.ms@gmail.com
Ricardo Matheus Assunção de Almeida MT ricardo.almeida.pjnv.mt@gmail.com
Rafael Augusto Conceição Martins PA rafael.augusto.pjnv.pa@gmail.com
Ruth de Souza Santana PA ruth.souza.pjnv.pa@gmail.com
Hélide Oliveira de Souza PA helide.oliveira.pjnv.pa@gmail.com
Sofia Isbelo de Melo e Sousa PB sofia.isbelo.pjnv.pb@gmail.com
Josemir Pedro da Silva Junior PE josemir.junior.pjnv.pe@gmail.com



Renan Guerra de Souza Leal PE renan.leal.pjnv.pe@gmail.com
Karine Gabriela Nascimento da Silva PE karine.nascimento.pjnv.pe@gmail.com
Sarah Silva Ferreira PI sarah.silva.pjnv.pi@gmail.com
Neiva de Souza Daniel PR neiva.souza.pjnv.pr@gmail.com
Matteus Henrique de Oliveira PR matteus.henrique.pjnv.pr@gmail.com
Luan dos Santos Farah PR luan.farah.pjnv.pr@gmail.com
Sallam Dos Santos Mohamad RJ sallam.mohamad.pjnv.rj@gmail.com
Tharso Vicente RJ tharso.vicente.pjnv.rj@gmail.com
Leonardo Vieira RJ leonardo.vieira.pjnv.rj@gmail.com
Martha Lúcia Briola de Sousa RJ martha.briola.pjnv.rj@gmail.com
Ana Carolina de Souza Alves RJ ana.carolina.pjnv.rj@gmail.com
Alexandre Moreira Cardoso Filho RJ alexandre.moreira.pjnv.rj@gmail.com
Pedro Lucas do Nascimento RN pedro.lucas.pjnv.rn@gmail.com
Sâmia Valéria Nascimento de Oliveira RO samia.oliveira.pjnv.ro@gmail.com
Victor Victório Pinheiro Alexandre RR victor.pinheiro.pjnv.rr@gmail.com
Julia Eduarda Alves da Silva RS julia.eduarda.pjnv.rs@gmail.com
Selton da Piedade Trindade Humbwavali RS selton.trindade.pjnv.rs@gmail.com
Rhuan Carlos Fernandes SC rhuan.carlos.pjnv.sc@gmail.com
Miqueias Oliveira dos Santos SE miqueias.oliveira.pjnv.se@gmail.com
Rodrigo Leandro Abílio de Barros SP rodrigo.barros.pjnv.sp@gmail.com
Thaynara Floriano Batista da Silva SP thaynara.floriano.pjnv.sp@gmail.com
Rafaela Silva Pinheiro SP rafaela.silva.pjnv.sp@gmail.com
Maria Clara Macedo de Freitas SP maria.macedo.pjnv.sp@gmail.com
Maurício de Sena Monteiro SP mauricio.monteiro.pjnv.sp@gmail.com
Afonso José Dias Gomes TO afonso.dias.pjnv.to@gmail.com


